2025 年 10 月临时救助公示

序号 部门 救助户数 发放金额（元）

1 狄寨街道 1 2400

2 灞桥街道 0 0

3 洪庆街道 4 45278.46

4 纺织城街道 2 6400

5 红旗街道 0 0

6 席王街道 5 35000

7 十里铺街道 0 0

合计
￥89078.46

捌万玖仟零柒拾捌元零肆角陆分